PARA EL IN ICIO DE LOS TRABAJOS, "EL AYUNTAM,EN.IIO" A PETICIóN DE "EL CONTRATISTA., NO OTORGARÁ ANTICIPo ALGUNo DEL MoNTo DEL
PRESENTE CONTRATO

EL l,¡ONfO DEL PRESENTE CONTRATO ES DE: $272,046.31 (SoN: DOSCIENfOS SETENTA Y DOS MIL CUARENfA Y SEIS PESOS 3l/OO M.N.) MAS EL
|i'4PUESTO AL VALOR AGREGADo CORRESPONDIENTE, HACIENDO UN TOTAL DE $315,573.72 (SON: TRESCIENTOS QUINCE MIL QUINIENTOS
SETENTA Y TRES PESOS 72IIOO M.N.) QUE SERÁN APORTADOS POR EL MUNICIPIO DE HOPELCHEN CON RECURSOS DEL RAMO 33 (FAISMUN)
2025.

TERCE RA.-PLAZO DE EJECUCIóN.

.EL CONTRATISTA" SE OELIGA A ENTREGAR LOS TRABAJOS E.JECUTADOS EN OBRA, EN UN "PLAZO DE 07 DíAS NATURALES, coNFoRME AL